EXTRATO DO TA 095/2022 – SÍTIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços com Fornecimento 028/2022, firmado com SÍTIO BAMBU
AGROECOLOGIA EIRELI (Processo SEI nº 202200058002023).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal na Tabela do
Parágrafo primeiro da “CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO”, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

“CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Parágrafo primeiro

(...)

Item Nome Comum Nome Científico Porte (m) Unid. Quant. Valor Unitário Valor Total

PALMEIRAS

1 (...) (...) (...) (...) (...) (...) (...)

2
Palmeira Rabo-de-

Raposa

Wodyetia

bifurcata
4,00m total Unid. 20

350,00

7.000,00

2
Floreira Suspensa para Horta – 2,00m comprimento

x 0,60m largura
Unid 6

R$ 850,0416

R$ 5.100,25

2.1
Dormentes para Horta – 2,00m comprimento x

0,20m largura
Unid 15

R$ 126,6500

R$ 1.899,75

3 (...) (...) (...) (...) (...) (...) (...)

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro - OVG

Suny Vieira Melo – Representante Legal da Empresa Contratada.